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خبر فوتبال

الکساندرا کمپدلی سرمربی تیم ملی 
والیبال زنان ایران شد

الکســاندرا کمپدلی با امضای قراردادی یک ساله  �
به  صورت رسمی سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران 
شد. به گزارش فدراسیون والیبال الکساندرا کمپدلی، 
مربی ایتالیایی، دیروز و در ســیزدهمین روز سفرش 
به تهران، با محمدرضا داورزنی، رئیس فدراســیون 
والیبــال دیدار و دربــاره برنامه هایش بــرای والیبال 
زنان ایــران گفت وگو کرد. او در این نشســت ضمن 
ارائه گزارشــی از ۱۳ روز حضورش در ایران و بازدید 
از امکانــات والیبال زنان ایران، برنامــه  خود را برای 
آماده سازی تیم  ملی والیبال زنان و نظارت بر تیم های 
رده ســنی نوجوانان و جوانان توضیح داد. داورزنی، 
رئیس فدراســیون والیبــال نیز با تأکید بر پتانســیل 
بــالای والیبال زنان ایران، هدف گــذاری والیبال زنان 
ایران را برای رسیدن به آرمان های این رشته ورزشی 
تشریح کرد. سید میلاد تقوی، دبیرکل فدراسیون، فریبا 
محمدیان، نایب رئیس بانوان، مهناز شــاددل، مشاور 
امور زنان و صدیقه اسلامی، سرپرست تیم ملی زنان 
نیز در این جلسه حضور داشتند. در پایان این نشست 
دو طرف قرارداد همکاری را امضا کردند تا الکساندرا 
کمپدلی به مدت یک سال به  صورت رسمی به عنوان 
سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران معرفی شود. این 
قــرارداد در صورت رضایت طرفین تا دو ســال قابل 
تمدید است. نظارت بر نحوه استعدادیابی و پرورش 
بازیکنــان در تیم های ملی پایه زنان ایران نیز از دیگر 
محورهــای همکاری کمپدلی با فدراســیون والیبال 

ایران خواهد بود.

مثلث پرسپولیس
 استقلال و استیناف

مصاحبه های مســئولان پرســپولیس و استقلال  �
علیه هم حالا به بیانیه های علنی تبدیل شــده است. 
جنگــی که کمیته اســتیناف، ســرانجام آن را معلوم 
می کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیروزی پرســپولیس 
مقابل سپاهان و رسیدن تیم یحیی گل محمدی به رده 
دوم جدول لیگ، دعوا بر ســر حکم کمیته انضباطی 
دربــاره بــازی اســتقلال و گل گهر را به اوج رســانده 
است. پرسپولیســی ها در جدول، سپاهان را پشت  سر 
گذاشته اند و نگرانی کمتری از این تیم دارند. استقلال 
صدرنشین، هدف حملات مسئولان پرسپولیس است. 
پرسپولیســی ها در حال حاضر، ســه امتیاز از استقلال 
عقب هستند و تفاضل گل کمتری هم از این تیم دارند. 
تفاضل پرسپولیس مثبت ۹ و تفاضل استقلال، مثبت 
۱۵ اســت. این یعنی در صورت شکســت استقلال در 
یک مسابقه و هم امتیاز شــدن آنها با پرسپولیس، باز  
هم سرخ پوشان در رده دوم جدول باقی خواهند ماند. 
حداقل تا زمانی که بازی برگشــت دو تیم برگزار شود. 
بدون در نظر گرفتن حکم کمیته انضباطی اما  اوضاع 
متفاوت اســت. فاصله استقلال با پرسپولیس، به یک 
امتیاز می رســد و فاصله تفاضل دو تیم هم، سه گل 
خواهد بود. با توجه به بازی های ســخت تر استقلال 
تا پایان نیم فصل، پرسپولیســی ها می توانند به جبران 
فاصله یک امتیازی و رســیدن به صدر جدول امیدوار 
باشــند. همین موضوع هم  باعث شده مصاحبه های 
دو تیــم علیه هــم در روزهای گذشــته، جایش را به 

بیانیه های رسمی و تند وتیز بدهد.
پرسپولیس: تکلیف حکم عجیب را معلوم کنید

باشــگاه پرســپولیس روز جمعه، در بیانیه ای تند 
از کمیته اســتیناف خواســت هرچه سریع تر به حکم 
صادر شده توســط کمیته انضباطی رسیدگی کند: «با 
یک حکم عجیب و غریب در نحوه رسیدگی، مستندات 
و صدور و اعمال رأی روبه رو هستیم. در پرونده بازیکن 
خارجی گل گهر با توجه به آنچه از ســوی کارشناسان 
و مقام های رســمی مطرح شد، نتیجه گیری ای اتفاق 
افتــاده کــه در آن همه جوانب امر بررســی نشــده 
اســت. اتفاقاتی که در ادامه در حال روی دادن است 
نیز احســاس خوبی را منتقل نمی کند. ســه تیم سود 
برده اند و دیگران همه متضرر شده اند. این مسئله تأثیر 

عجیب و حساب شده ای روی لیگ گذاشت».
استقلال: به پرسپولیس چه ربطی دارد؟

بیانیه پرســپولیس، با واکنش تند استقلال همراه 
شــد. اســتقلالی ها وعده دادند برخورد قانونی با این 
بیانیــه انجام می دهنــد: «پس از صــدور رأی کمیته 
پرونده  فوتبــال درخصــوص  انضباطی فدراســیون 
مهاجم گابنی باشــگاه گل گهر، برخی از باشگاه ها که 
هیچ  گونه نقش یا سمتی در این پرونده نداشته اند، به  
منظور جبران نقاط ضعــف و عملکرد خود به وادی 
توجیــه  رفتار غیرقانونی افتادند کــه در گفت وگوها و 
بیانیه های مختلف قابل مشاهده است. بر این اساس 
خواســته صریح باشگاه اســتقلال با توجه به برخی 
موضوعات مطرح شــده در بیانیه اخیر باشــگاه مورد 
نظر  شامل نشــر اکاذیب و تشــویش اذهان عمومی 
و همچنین زیر ســؤال بردن اســتقلال و عدالت ارکان 
قضائی فدراســیون فوتبال، رسیدگی سریع و قاطع به 
این تخلف آشــکار اســت. این اتفاق در ادامه رویکرد 
مغایر بــا رفتــار حرفه ای از ســوى این باشــگاه رخ 
می دهد. خواســته باشگاه اســتقلال برخورد قاطع و 
قانونی فدراسیون فوتبال با این رویکرد غیرحرفه ای و 

مداخله جویانه است».
بخش دیگری از بیانیه استقلال، طعنه به سوپرجام 
ســال ۱۳۹۷ و پیروزی پرســپولیس بــا حکم کمیته 
انضباطی بود: «طرفداران فوتبال موارد متعددى را به 
یاد می آورند که در کشورهاى مختلف منجر به صدور 
رأی انضباطی ۳ بر صفر شــده و «برخلاف رویه های 
بین المللی و داخلــی» خواندن چنین حکمی باز  هم 
مصداق نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی است. 
آن هم باشگاهی که اهدای جام بدون برگزاری مسابقه 

را ظرف سال های اخیر تجربه کرده است».
کمیته استیناف: نتایج را اعمال نکنید

کمیته استیناف هم در اولین واکنش جدی به این 
پرونده، از ســازمان لیگ خواست نتایج فعلی لیگ را 
بر اساس حکم کمیته انضباطی تغییر ندهد. علیرضا 
صالحی، رئیس کمیته استیناف گفت باید تا رسیدگی 
کمیته استیناف، برای اعمال نتایج صبر کرد: «شاکیان 
این پرونده باشــگاه های دیگر هستند و نمی دانم چرا 
پرسپولیس اعتراض دارد و چرا فکر می کنند اعتراض 
آنهــا در رأی تأثیــر دارد؟ در هر صــورت طبق قانون 
ســازمان لیگ هم نبایــد رأی کمیتــه انضباطی را در 
جدول اعمال می کــرد، چون در رأی کمیته انضباطی 
فرصت اعتراض به باشــگاه گل گهر داده شــده و باید 
منتظر می شــدند تا نتیجه جلسه کمیته استیناف هم 

مشخص شود».
تکرار ماجرای سایپا و پیکان؟

در روزهایی که پرســپولیس بیشتر از گل گهر درگیر 
پرونــده نتایج بازی هــای این تیم شــده، امید آنها به 
تکرار اتفاقی اســت که فصل قبل برای بازی پیکان و 
ســایپا افتاد. پیکان در آن مســابقه، برای حفظ نتیجه 
در لحظات تلف شــده یک تعویض اضافه انجام داد. 
کمیتــه انضباطی، نتیجــه این مســابقه را ۳ بر صفر 
اعلام کرد اما کمیته اســتیناف، این رأی را برگرداند. از 
نظر آنها، مسئولان برگزاری مسابقه هم در این ماجرا 
مقصر بودند. متخلفان جریمه شــدند و نتیجه پایان 
بازی، تغییری نکرد. پرسپولیس، امیدوار است با توجه 
به نقش فدراســیون در این پرونده، کمیته اســتیناف 
این بار هم بــه  جای تغییر نتایج مســابقات، حکم به 

جریمه متخلفان بدهد.
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اصفهان در طول تاریخ یکی از شهرهای مهم ایران 
بوده و همــواره در مرکز توجهات سیاســی و فرهنگی 
قرار داشــته است. این شــهر البته از جنبه اقتصادی و 
توریستی هم نقش بســزایی در بین شهرهای ایران ایفا 
کرده و این وظیفه را همچنان به دوش می کشــد. حال 
بــا توجه به موقعیــت و جایگاه این کلان شــهر در بین 
شــهرهای ایران، اتفاقات رخ داده در سایر حوزه ها هم 
زیر ذره بین می رود و بعضا تعدادی از آنها بحث برانگیز 
می شود. در سال های اخیر اتفاقات سیاسی، فرهنگی و 
مذهبی زیادی در این شــهر رخ داده که بازتاب وسیعی 
داشــته و همچنان تعدادی از آنها مورد توجه اســت. 
با این وجود امــا اصفهان هم از حواشــی رخدادهای 
ورزشی – اجتماعی در امان نمانده و در سه سال اخیر، 
همواره با اتفاق هایی در ایــن زمینه ها روبه رو بوده که 
جنجال برانگیز هم شــده اســت. تازه تریــن موضوعی 
کــه اصفهان و به طــور ویژه ورزش زنان این شــهر را 
زیر ســؤال برده، مربوط بــه ممنوعیت فعالیت زنان در 
رشــته های پاورلیفتینگ، فیتنس و مچ اندازی است. این 
سوژه ای اســت که روز گذشــته خبرگزاری ایسنا به آن 
پرداخته و نوشــته «این ممنوعیت در حالی اســت که 
بانوان از سال ۹۲ مجوز حضور در کلاس های آموزشی 
و ســمینارهای رشته بدن سازی را داشــته اند و از سال 
۹۵ نیز می توانســتند در رشــته مچ انــدازی به فعالیت 
حرفه ای بپردازند تا جایی که امسال اولین اعزام بانوان 
ایــران به رقابت های آســیایی مچ اندازی انجام شــد و 
بانوان ایران موفق به کســب عنوان ســوم آسیا شدند. 
همچنین ســال گذشته نیز مجوز رسمی فعالیت بانوان 
در رشــته پاورلیفتینگ از سوی وزارت ورزش و جوانان 
صادر شــد و از ســال جاری نیز بانوان فعالیت رسمی 
خود را در رشــته فیتنس چلنج آغاز کردند و حتی اولین 
دوره مســابقات این رشته نیز شهریور سال جاری برگزار 
شد. مشخص نیست که چرا این ممنوعیت مشخصا در 
استان اصفهان اعمال شــده و آیا در سایر استان ها هم 

اجرائی خواهد شد یا خیر؟».
اتفاق اخیر در شرایطی در شــهر اصفهان رخ داده 
کــه هنوز خبــری از اجرای این قانــون بحث برانگیز در 
سایر شهرهای ایران نیست. به ویژه اینکه چند زیرشاخه 
از رشــته های بدن ســازی زنان به صورت رسمی مجوز 
گرفته اند و الان چند سالی می شود که زیر نظر نهادهای 
رســمی برگزار می شــود. بدیهی اســت کــه وقتی این 
رشته ها به صورت رســمی مجوز گرفته اند، ممنوعیتی 
نباید شامل حالشان شــود. البته با نگاه به اتفاقاتی که 
در یکی، دو سال اخیر در اصفهان در حوزه ورزش زنان 
رخ داده، نمی شــود زیاد هم متعجب بود که چرا مثلا 
فعالیت بدن سازی برای زنان اصفهانی ممنوعیت دارد 
در حالی که زنان دیگر شــهرها و کلان شــهرها با چنین 

مشکلی مواجه نشده اند.
بحث جنجالی دوچرخه سواری زنان

مسئولان سیاسی و ورزشــی اصفهان مدت هاست 
که اسیر تناقضاتی از این دســت هستند. جنجالی ترین 
پرونــده در حــوزه ورزش زنــان مربوط بــه ممنوعیت 
دوچرخه ســواری آنها در معابر عمومی است. ابتدا در 
اردیبهشــت ۹۸ بود که دادســتانی اصفهان به صورت 
رســمی دوچرخه ســواری را برای زنان اصفهانی فعل 
حــرام نامیــد و از نیــروی انتظامی خواســت بــا زنان 
دوچرخه ســوار در سطح شــهر برخورد کند. آن روزها 
علــی اصفهانی دادســتان اصفهان دربــاره برخورد با 
دوچرخه ســواری زنان در گفت وگو با ایرنا موضوعاتی 
را مطــرح کرد که بــا واکنش های زیادی همراه شــد. 
«بــر طبق فتــوای علمــا و همچنین براســاس قانون، 
دوچرخه ســواری بانوان در فضای عمومی فعل حرام 
اســت. علاوه بر این مدت زیادی بــود که ائمه جمعه، 
جماعات و خانواده شــهدا نســبت به دوچرخه سواری 
بانــوان در اماکن عمومی معتــرض بودند و همچنین 
تعرضات و مزاحمت هایی برای این بانوان ایجاد شــده 
بود. بر این اســاس به نیروی انتظامی اعلام شد که اگر 
مواردی از دوچرخه ســواری بانوان در سطح شهر دیده 
شد در نوبت اول خیلی محترمانه تذکر بدهند و اگر فرد 
مــدارک هویتی دارد از او بگیرنــد و در غیر این صورت 
دوچرخه فــرد را توقیف کنند. در این راســتا افراد باید 
بــه پلیس امنیــت مراجعه کنند و پلیــس نیز برای بار 
اول از آنهــا تعهد می گیرد و بدون مجــازات مدارک و 
یــا دوچرخه آنها را باز می گرداند. اگر این اقدام برای بار 
دوم و ســوم ادامه یابد با فعل حرام صورت گرفته طبق 

قانون مجازات اسلامی برخورد می شود».
اگرچــه آن اظهــارات بــا واکنش متعــدد فعالان 
مدنی مواجه شــد ولی حمایت های امام جمعه و امام 
جمعــه موقت اصفهان در چندیــن نوبت از این طرح، 
نهایتــا کار را برای زنان علاقه مند به دوچرخه ســواری 
در اصفهان ســخت و ســخت تر کرد. این ماجرا تا یک 
ســال بعد هم ادامه پیدا کرد تا اینکــه مرداد ۹۹ امام 
جمعــه موقت اصفهان بــه بهانه انتشــار تصویری از 
دوچرخه سواری زنان و مردان در روزنامه اصفهان زیبا 
به شــدت به این موضوع اعتراض کرد. آیت االله مهدوی 
امام  جمعه موقت اصفهان در آن روز با انتقاد شدیدی 
از عملکــرد روزنامــه «اصفهان زیبا» -کــه متعلق به 
شــهرداری اصفهان اســت- درمورد ترویج منکرات و 
فســاد به مدیران شهرداری هشدار داد و گفت: «قبل از 
اینکه مردم متدین شــما را وادار به رعایت حدود الهی 
کنند، خودتان اقدام کنیــد.  گزارش های متعددی داده 
می شــود؛ این روزنامه که متعلق به شــهرداری است 
بــا پول بیت المال ترویج فســاد و منکرات می کند». دو 

روز بعد از آن اظهارات، آیت االله طباطبایی نژاد، نماینده 
ولــی  فقیه و امام  جمعه اصفهان هم رســما نســبت 
به این مــورد موضع گرفت و گفت: «رســانه ها به ویژه 
رســانه هایی که مربوط به برخی نهادهاست، مباحثی 
چون دوچرخه سواری زنان را ترویج نکنند؛ زیرا علمای 
دیــن تأکید دارند که دوچرخه ســواری بانوان در اماکن 
عمومــی جایز نیســت و به  طور قطع رســانه هایی که 
چنیــن اقداماتی می کننــد، بدانند که ایــن اقدام نوعی 

بی دینی است».
ایــن مورد مکررا از ســوی این چهره های سیاســی 
اصفهان دنبال شــد به طوری که بهمن ســال گذشته 
سید ابوالحســن مهدوی، نماینده اصفهان در مجلس 
خبرگان رهبری در صحبت هایــی که خبرگزاری فارس 
آن را منتشر کرد، گفت که رسما از دوچرخه سواری زنان 
در اصفهان جان به لب شده است. «جان ما در مقابله 
با این موضوع به لب رسیده است و سؤال اینجاست که 
چرا آقایان در برخورد با این پدیده مقابله کردند؛ کسانی 
کــه این توهین هــا را عمدا می کنند بایــد مدیون خون 
شــهدا باشند و درد ما این اســت که کسی از دین دفاع 
نمی کند». یک ماه بعد از آن اما محمدتقی رهبر، دیگر 
امام  جمعه موقت اصفهان، هم وارد این کارزار شــد و 
دغدغه دوچرخه ســواری زنان در اصفهان را هم ردیف 
با دغدغه مردم برای گرانی توصیف کرد: «ائمه جمعه 
شهرهای مختلف دغدغه مردم دارند و به همین دلیل 
تمرکزشــان را روی مشکلات مردم می گذارند. حالا یک 

زمانــی به بدحجابــی و یک زمانی به گرانی حســاس 
می شــوند و این روزها هم نســبت به دوچرخه سواری 
زنان واکنش هایی نشــان می دهند؛ یعنی گرانی کالاها 
نمی تواند باعث بی تفاوتی به مسائل دیگر شود. بالاخره 

دوچرخه سواری زنان هم مثل گرانی معضل است».
نهایتــا امــا کار به جایی رســید که شــهرداری هم 
وارد میدان شــد و خبر رســید که دیگر امکان واگذاری 
دوچرخه به زنان اصفهانی در ســطح این شــهر وجود 
ندارد. زنــان اصفهانی امــا متحیر از اینکه نمی شــود 
دوچرخه سواری در دیگر شــهرها بلااشکال باشد و در 
اصفهان فقط حرام و ممنوع اعلام شــود، درخواســت 
کردند تــا دیگر زوایای این دســتور هم مورد بررســی 
قرار بگیرد. امری کــه البته همچنان هم مبهم مانده و 

تکلیفش مشخص نشده است.
صخره نوردی زنان در اصفهان ممنوع!

دوچرخه ســواری زنان تنها رشــته ورزشــی نبود 
که با انتقاد سیاســیون این شــهر روبه رو شد؛ اسفند 
۱۳۹۹ امام جمعــه اصفهان در اظهــارات تندی که 
«اعتمادآنلاین» بخشــی از آن را منتشر کرد با الفاظی 
عجیب از زنانی که برای صخره نوردی به کوهســتان 
می روند، انتقــاد کرد. او گفت: «۱۰ تــا دختر و پنج تا 
پســر با ماشــین های ســواری رفته اند صخره نوردی. 
حالا حســاب کنید در ماشــین ســواری این همه آدم، 
چطوری می شــود! خیلــی کثافت کاری اســت! بعد 
هــم صخره نوردی بــا کوه نــوردی فــرق می کند؛ با 
طنــاب می روند بالا و می آیند پاییــن! اکثر اینهایی که 
در فضای مجازی حرف می زنند، فاســد هستند! نباید 
آدم هــای نجس و کثیــف اصفهان بیاینــد در فضای 
مجازی بــا هزار گناه کبیره، بگوینــد درچه ای ها فلان 
بودند و... معلوم شــده تشکیلات ورزشی اصفهان، از 
ایــن کثافت کاری ها زیاد دارد؛ ما به مســئولان اخطار 
می دهیم!». درســت چند ساعت بعد از این اظهارات 
بود که مهدی نصراصفهانی رئیس هیئت کوه نوردی 
اســتان اصفهــان در گفت وگو با ایمنــا، کوه نوردی و 
ســنگ نوردی را بــرای زنان اصفهانــی ممنوع اعلام 
کرد و گفــت: «بانوان کوه نورد و ســنگ نورد فعلا به 
دلیل حساسیت های ایجادشــده نمی توانند از سایت 
سنگ نوردی درچه استفاده کنند و باید به سالن شهید 
حریری مراجعــه کنند تا در آینده ای نزدیک بتوانیم با 
کمک شهرداری درچه مسیر و فضای جدید و متفاوت 

از مسیر اصلی بسازیم».
دوچرخه ســواری، صخره نــوردی و به تازگــی هم 
بدن سازی؛ اینها ورزش هایی هستند که فعالیت در آنها 
در بیشــتر شهرهای ایران آزاد و بلامانع است ولی فقط 
در اصفهان ممنوع اعلام شده است. هرچند که به نظر 

می رسد تعدادی از آنها تا اطلاع ثانوی باشد.

اصفهان شهر ممنوعه؟

              

 برگ سبز خودرو  پراید  صبا  جی تی ایکس
  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۷۷ به شماره پلاک ایران

 ۴۳ _ ۴۵۲ ب ۶۹ و شماره موتور ۰۰۰۶۷۸۹۳ و شماره شاسی 
S1412277554570 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی 
  نام پدر محسن با شماره دانشجویی ۹۴۲۲۰۲۱۱ 

 از دانشگاه شهید بهشتی رشته حسابداری
  در مقطع کارشناسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو سایپا 132SE رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۰_ ۹۲۳ ق ۳۸ 
و شماره موتور M136101682 و شماره شاسی 

NAS421100J1239138 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  ام وی ام  X33S رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۱۶۴ ص ۸۵ و شماره 

موتور MVM484FBDH013755 و شماره شاسی 
NATGBAYL6H1014429 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  206SD-TU5  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۷۸۶ ص ۵۷ 

 و شماره موتور 167B0039003 و شماره شاسی
 NAAP41FE5JJ578840 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و کارت سوخت  خودرو    رنو  
لوگان  L90  رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۷ 

به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۶۵۸ ن ۴۲ و شماره 
موتور K4MA690D026675 و شماره شاسی 

NAPLSRALD81014108 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  ۱۳۱SE رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۴۴۴ ص ۸۳ 
و شماره موتور M13/5867889 و شماره شاسی 

NAS411100H1016961 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو   هیوندای  رنگ سفید کریستالی روغنی 
 مدل ۲۰۱۲  به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۷۹۳ س ۹۶ 

 و شماره موتور G4FCCW006536 و شماره شاسی
 MALBC51DBCM394619 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، کارت موتور و سند کمپانی  هوندا      ۱۲۵  
 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۱۱۷ _ ۱۴۸۴۲ 

 و شماره موتور ۲۹۳۴۴۱۱ و شماره شاسی ۷۹۱۳۹۵۸ 
 و شماره  VIN 16276592   به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹

شــرق: علــی مــرادی در حالــی دو ســال پیش با 
انتخاباتــی جنجالی، رئیس فدراســیون وزنه برداری 
شــد که حالا بحث بازنشســتگی اش برای او چالش 
ایجاد کرده است. سازمان اداری و استخدامی کشور 
به تازگی در نامه ای خواستار رسیدگی هر چه  سریع تر 
بــه وضعیت کارمنــدان بازنشســته وزارت ورزش و 
جوانان شــده اســت. از قرار معلوم نام علی مرادی 
که جزء پرســنل این وزارتخانه به حساب می آید هم 
در این فهرســت قــرار دارد و آن طور که از شــواهد 
امر پیداســت او دیگر باید ترک کار کند. دی ماه سال 
گذشــته بود که رســانه ها خبر بازنشستگی مرادی و 
پرشــدن خدمت ۳۰ســاله او را مطــرح کردند؛ اما 
آن طور که گفته شــد، رئیس فدراسیون وزنه برداری 
با اســتفاده از برخی روابط، ســنواتش را تمدید کرد 

تا همچنان بر مسند ریاست این فدراسیون بنشیند.
درحال حاضر شــرایط بــرای مــرادی دیگر مثل 
گذشته نیســت و با توجه به اختلاف نظر او با حمید 
ســجادی، وزیر ورزش و جوانان بعید است بتواند دو 

سال باقی مانده از ریاستش را ادامه بدهد.
داودی باقری، نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری، 
دراین بــاره به ایرنا گفت: «طبق قانون بازنشســتگی 
هر فردی که بالای ۳۰ ســال سنوات خدمت دارد و 
ســن زیر ۶۵ سال دارد با اجازه بالاترین مقام دستگاه 
مربوطــه می تواند ســنواتش را تمدیــد کند. مرادی 
شامل این قانون هست اما ادامه فعالیت او به تمدید 
شخص وزیر ورزش و جوانان بســتگی دارد». با این 
اوصاف به نظر می رســد مرادی دیگر شانســی برای 

ماندن در این فدراسیون ندارد و رفتنی است؛ به ویژه 
اینکه اهالی وزنه برداری همچنان بعد از گذشت دو 

سال به  دنبال ابطال انتخابات هستند.
طبق آیین نامه انتخابات فدراســیون های ورزشی، 
هــر فردی که نصف آرای مجمع به اضافه یک را به 
دســت بیاورد، پیروز انتخابات است. افراد حاضر در 
این مجمع ۴۳ نفر بودند که نصف ۴۳ رأی، ۲۱.۵ رأی 
می شــد؛ اما از آنجا  که در آیین نامه چنین شــرایطی 
تعریف نشده و شمارش نیم رأی وجود ندارد، مرادی 
باید یک رأی اضافه تر به دســت مــی آورد که در آن 
صورت هــم بــاز رأی او می شــد ۲۲.۵ و این یعنی 
کشیده شــدن انتخابات بــه دور دوم. امــا آن زمان 
چنین اقدامی صورت نگرفت و مرادی با چنین مورد 
بحث برانگیزی، ریاســت این فدراســیون را بر عهده 

گرفت.
ماجــرا وقتــی جالب تر شــد که ســال گذشــته 
مشــابه همین اتفاق در انتخابات ریاست فدراسیون 
اتومبیل رانــی و موتورســواری بــه وجــود آمد؛ اما 
مســئولان وزارتی برخلاف انتخابات وزنه برداری آن 

را مدیریت کردند.
سجاد انوشــیروانی، نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲، 
به عنــوان یکــی از کاندیداهــای معتــرض از طریق 
دیــوان اداری پیگیــر تخلفات به وجودآمده اســت. 
مرادی اگرچه در ســال های حضورش در فدراسیون 
وزنه بــرداری اقدامات خوبی برای این رشــته انجام 
داده اما عملکرد او طی دو ســال گذشته قابل دفاع 

نبوده است.

على مرادى رفتنى مى شود؟


